
Uchwała Nr RWZST-1-IV/1/2023 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

sprostowanie wniosku do Senatu w sprawie warunków, trybu i terminu rekrutacji   

na studiach prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką  

w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.6 lit. a Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr RWZST-2-VI/1/2022 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 21 czerwca 2022 roku 

zmieniająca wniosek do Senatu w sprawie warunków, trybu i terminu rekrutacji na studiach 

prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w roku akademickim 2023/2024, 

dokonuje się korekty polegającej na: 

1. sprostowaniu nazwy planowanego kierunku studiów z obszaru zarządzania sportem 

poprzez wykreślenie nowelizowanego §2 ust.1 pkt 3 posługującego się nazwą: 

menedżment sportu,  §2 ust.1 pkt 4 posługującego się nazwą: sports management oraz 

wpisanie nowego brzmienia §2 ust.1 pkt 3 z nazwą: kierunek sport management. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 12 osób, głosowało: 12 osób. 

Głosowanie: 12 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę sprostowanie 

wniosku do Senatu w sprawie warunków, trybu  i terminu rekrutacji  na studiach prowadzonych na 

Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w roku akademickim 2023/2024. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

dr Grzegorz Mikrut 


